[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2015 г. № 1324

г. Красноуфимск

	Об отмене ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными МОУО МО Красноуфимский округ в сфере образования

В соответствии с постановлением Администрации Муниципального образования Красноуфимский  округ от 26.11.2015 г. № 1192 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, (выполнение работ), оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями в различных сферах деятельности, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями МО Красноуфимский округ», руководствуясь ст. ст. 28,31 Устава МО Красноуфимский округ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО Красноуфимский округ от 09.10.2015 г.  № 1030 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными МОУО МО Красноуфимский округ в сфере образования»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам Г.А. Пастухову.
Глава Администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                      В.Е.Колосов